
 
 

POSTANOWIENIE NR 1072/2024 

 Komisarza Wyborczego w Koszalinie I 

z dnia 15 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Szczecinek 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Koszalinie I postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 

czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 14 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Koszalinie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Szczecinek.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Koszalinie I 

 

Justyna Celińska 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

1072/2024  

Komisarza Wyborczego w Koszalinie I z 

dnia 15 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Wierzchowie, Wierzchowo 40, 78-411 

Wierzchowo: 

 

1. Kamila Cieślińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kusowo 

2. Katarzyna Gawrosz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Stare Wierzchowo 

3. Wioleta Grochowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Drężno 

4. Juliusz Krzysztof Jankowiak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Wierzchowo 

5. Aneta Aleksandra Jurczyszak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kusowo 

6. Edyta Wioleta Kocielska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Szczecinek 

7. Anna Tchórzewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Szczecinek 

8. Zuzanna Kinga Walczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Wierzchowo 

9. Dorota Ewa Wądołowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Grąbczyn 

 

  



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Centrum Wiejskie "Mój Rynek" w Sporem, Spore 6B, 78-400 

Spore: 

 

1. Monika Anna Adamczewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Spore 

2. Anna Bożek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Szczecinek 

3. Michał Józef Byszkin, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stare Wierzchowo 

4. Helena Krystyna Dybowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Spore 

5. Natalia Anna Sowińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Spore 

6. Janina Wojtasik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Trzcinno 

7. Sylwia Agnieszka Żemło, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Szczecinek 

 

  



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Parsęcku, Parsęcko 69, 78-400 

Parsęcko: 

 

1. Remigiusz Jan Farynik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Szczecinek 

2. Dorota Giedrys, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Radacz 

3. Natalia Łucja Karpowicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Parsęcko 

4. Jessica Kisiel, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Parsęcko 

5. Zofia Konieczna, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Dalęcino 

6. Iga Maja Kowalik, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Parsęcko 

7. Marcin Kowalski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Szczecinek 

8. Łukasz Sadzik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szczecinek 

9. Alicja Magdalena Szmurło, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Szczecinek 

 

  



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica w Jeleninie, Jelenino 38A, 78-400 Jelenino: 

 

1. Henryka Chabros, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dębowo 

2. Monika Maria Chmiel, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Szczecinek 

3. Anna Jarosz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Spotkanie 

4. Jerzy Janusz Mazur, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Szczecinek 

5. Małgorzata Magdalena Radej, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Szczecinek 

6. Elżbieta Karolina Szamborska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Jelenino 

7. Katarzyna Tadeusz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Jelenino 

 

  



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica w Turowie, ul. Książąt Pomorskich 22, 78-400 

Turowo: 

 

1. Sylwia Anna Furtak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Szczecinek 

2. Krzysztof Mariusz Herrmann, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Turowo 

3. Krzysztof Marek Kosierkiewicz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Szczecinek 

4. Katarzyna Mierzejewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Szczecinek 

5. Iwona Magdalena Mnich, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Turowo 

6. Barbara Ewelina Styk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Jelenino 

7. Patrycja Justyna Superson, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Szczecinek 

8. Magdalena Michalina Włodarczak-Pancer, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Szczecinek 

9. Joanna Żandarska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wilcze Laski 

 

  



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Żółtnicy, ul. Szkolna 13, 78-400 

Żółtnica: 

 

1. Agnieszka Dymitruk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Żółtnica 

2. Beata Klemiec-Laśkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Żółtnica 

3. Kamila Małgorzata Kraszewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Krągi 

4. Paulina Aniela Mycyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Żółtnica 

5. Anna Nowak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Żółtnica 

6. Stefania Sęk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Żółtnica 

7. Julita Aneta Świerczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Szczecinek 

 

  



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica w Gwdzie Wielkiej, ul. Szczecinecka 15, 78-422 

Gwda Wielka: 

 

1. Jarosław Albinowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Marcelin 

2. Arleta Anna Basiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Szczecinek 

3. Katarzyna Bożena Klepsa, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Szczecinek 

4. Elżbieta Mizgier, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Gwda Mała 

5. Magdalena Szwałek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gwda Wielka 

6. Izabella Agnieszka Świrska, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Szczecinek 

7. Barbara Wira, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Godzimierz 

 

  



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica w Sitnie, Sitno 24, 78-400 Sitno: 

 

1. Joanna Grażyna Gołębiowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Gwda 

Mała 

2. Magdalena Krajka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gwda Mała 

3. Iwona Maria Kun, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Sitno 

4. Joanna Teresa Malinowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Sitno 

5. Aleksandra Markowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Jelenino 

6. Teresa Wajda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sitno 

7. Monika Alicja Zdunek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Szczecinek 

 

  



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Fundacja Brata Alberta w Skotnikach, Skotniki 1, 78-400 

Skotniki: 

 

1. Agnieszka Maria Albin, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Grąbczyn 

2. Jan Dudek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Szczecinek 

3. Anna Gręźlikowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Parsęcko 

4. Maria Kisiel, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Parsęcko 

5. Halina Kulczewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Skotniki 

6. Joanna Kyorra, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Parsęcko 

7. Anna Edyta Tutaj, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Parsęcko 

 

  



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica w Dzikach, Dziki 10, 78-400 Dziki: 

 

1. Bartosz Stanisław Jurak-Okoń, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dziki 

2. Joanna Fatima Jurak-Okoń, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Dziki 

3. Karolina Konieczna, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Dalęcino 

4. Elżbieta Kosierkiewicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Szczecinek 

5. Marek Krzysztof Kosierkiewicz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Szczecinek 

6. Karina Daria Krajka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Szczecinek 

7. Edyta Katarzyna Rudzka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Dziki 

 

  



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Świetlica w Wilczych Laskach, Wilcze Laski 19, 78-400 

Wilcze Laski: 

 

1. Józef Piotr Kozanko, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wilcze Laski 

2. Waldemar Krajka, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gwda Mała 

3. Nikola Dominika Majchrzak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Szczecinek 

4. Halina Zalejasz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wilcze Laski 

5. Angelika Kamila Zwolińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wilcze Laski 

6. Janina Żandarska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wilcze 

Laski 

7. Justyna Maria Żandarska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Szczecinek 

 

  



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Świetlica w Omulnej, Omulna 7A, 78-400 Omulna: 

 

1. Iwona Bryszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wilcze Laski 

2. Marzena Katarzyna Czapla, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Omulna 

3. Mariola Joanna Jaworska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Szczecinek 

4. Małgorzata Jermak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Omulna 

5. Jadwiga Matys, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Żółtnica 

6. Monika Symonowicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sulikowo 

7. Karolina Patrycja Tomaszczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Omulna 

 

  



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Budynek Hydroforni, Marcelin 18C, 78-422 Marcelin: 

 

1. Agnieszka Janina Bielecka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Szczecinek 

2. Genowefa Mieczysława Fabisiak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szczecinek 

3. Anna Maria Lewandowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Szczecinek 

4. Katarzyna Emilia Padewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Szczecinek 

5. Beata Sławińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Skotniki 

6. Andrzej Paweł Świerczyński, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Szczecinek 

7. Ewelina Zapaśnik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Szczecinek 

 

  



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Świetlica w Mosinie, Mosina 30, 78-400 Mosina: 

 

1. Agnieszka Justyna Fierek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Szczecinek 

2. Karolina Filipek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Parsęcko 

3. Kacper Dawid Gołębiowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Gwda 

Mała 

4. Aleksander Jabłoński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Szczecinek 

5. Wanda Jacyszyn, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Mosina 

6. Danuta Grażyna Kęsicka-Makuś, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Janowo 

7. Jolanta Maria Moroz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Szczecinek 

 

 


